qui confixerunt animam eius. **N**oli esse  
amicus homini iracundo. neq; ambules  
cum uiro furioso. ne forte discas seminas  
eius. & sumas scandalum anime tuę. Ho  
li ē cum his qui defigunt manus suas.  
& qui uadis se offerunt p debitum. Si enī  
non habes unde restituas. quid casus ē  
ut tollas opimentum de cibili tuo? Ho  
transgrediaris terminos antiquos. q̄s  
posuerunt patres tui. Vidisti uirum ue  
locom in opere suo. coram regib; stabit. nec  
erit ante ignobiles. Ut iracudo sed eris ut  
comedas cum p̄ncipe. diligenter attende  
que posita sunt ante faciem tuam. & sta  
tue cultrum in giture tuo. si tam habes  
potestatem in animam tuam. Ne desideres  
de cibis eius in quo est panis mendacij.  
Holi laborare ut dices. sed & prudente  
tū pone modum. Ne ergas oculos tuos  
ad opes quas habere non potes. quia fac  
ent sibi penas quasi aquile. & uolabunt  
in celum. Ne comedas cum homine inui  
do. & ne desideres cibos quis q̄m in simili  
tudine aridi & connectis estimat quod  
ignorat. Co nede & hibe dicet t. & mens  
eius non ē terum. Cibos quos comederas  
euomes. & pdes pulchros sermones tuos.  
In aurib; insipientium neloquaris. quia  
despicient doctrinam eloquij tui. Ne attin  
gas terminos parvulorum. & agrum pu  
pillorum n. nitroreas. Propinquus enī eoz  
fornis est. & ipse iudicabit contra te causā  
illarum. Ingrediatur ad doctrinam cor tuū.  
& aures tuę ad uerba scientię. Holi subita  
here a puero disciplinam. Si enim p̄cuse  
ris eum iurę. non moretur. Tū uirga pa  
ties eum. & animam eius de inferno libera  
bis. fili mi si sapiens fuerit amittes tuus.  
gardebit ceterū cor meum. & exstabunt  
renes mei. cum locuta fuerit rectū labia

teria. Non emuletur cor tuum peccatores. sed  
in timore domini esto tota die. quia habe  
bis spem in nouissimo. & prestolato tra n̄  
auferetur. Audi fili mi & esto sapiens. & di  
rigere in tua animam tuum. Holi ē in con  
uivis potatorum. nec in comedationib;  
eorum qui carnes ad uestendum conferunt.  
quia uataentes potib; & dantes simbola  
consumentur. & uictus pannus dormita  
tio. Audi patrem tuum qui genuit te. &  
ne contēpias cum senuerit mater tua.  
Veritatem enī & noli uendere sapientiam.  
& doctrinam & intelligentiam. Exultat ga  
dio pater iusti. Qui sapientem genuit. le  
tabitur in eo. Gaudet pater tuus & mat  
ter tua. & exultet que genuit te. Prebe fili mi  
cor tuum in. & oculi tu uias mesi cito  
diant. Fouea enim p̄funda ē meret. & pu  
teus angustus aliena. Insidiatur in via q̄  
latro. & quos incautos uident. inficiet.  
Cui uē cui pātē. cui uē. cui foue. cui  
sine causa uulnera. cui suffusio ocalor.  
Honne his qui moriantur in uno. & stridē  
calicib; epotandis. Non inueniaris uimini  
quando flavesces. cum splenduerit in uero  
color eius. Ingreditur blande sed in nouis  
simo mordet ut coluber. & sicut regul  
uenera diffundet. Oculi tu indebunt ex  
traneas. & cor tuum loquetur p̄sia. & enī  
sicut dormiens in medio mari. & quasi so  
pitus gubernator amissō claus & dices. Ver  
berauerunt me sed non dolui. tygerunt  
me & ego non sensi. Quando enigilabo &  
rursus uina reperiam. Ne emuleris uos. xxii  
malos. nec desideres et amies. q̄a rapi  
nas meditatur mens eorum. & fraudes  
labia eorum loquuntur. Sapientia edifi  
cabitur domus. & prudentia uobebit.  
In doctrina replebuntur tellaria. immo sa  
substantia preciosa & pulcherrima. y